12-02-2024 10:31:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

solicitação se faz necessário devido ao grande fluxo de pessoas que transita na via devido a entrada e saída
do  condomínio Reserva dos Ipês.

Solicita sinalização estratigráfica em toda extensão da avenida Victor Alves Pereira, Bairro Novo Mundo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2021

AV VICTOR ALVES PEREIRA, 381, NOVO MUNDO, 38.409-085, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PROXIMO ENTRADA CONDOMINIO RESERVA DOS IPES

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 26541/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total